ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 сентября 2021 г. sNs 221

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Перечень государственных

программ Республики Дагестан и государственную программу

Республики Дагестан «Развитие рыбохозяйственного комплекса»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

]. Внести в Перечень государственных программ Республики

Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 19 декабря 2014 г. № 642 «Об утверждении Перечня

государственных программ Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24 (часть I), ст. 1551;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 25 мая, № 05002001527; 17 июня,

№ 05002001635; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 18 июля, № 05002016071800004; 14 октября,

№ 0500201610140002; 2 декабря, № 0500201612020001; 16 декабря,

№ 0500201612160001; 2017, 27 января, № 0500201701270005; 3 апреля,

№ 0500201704030002; 31 мая, № 05000201705310007; 29 сентября,

№ 0500201709290002, №0500201709290006; 20 октября,

№ 0500201710200006, № 0500201710200007; 29 декабря,

№ 0500201712290004; 2018, 21 февраля, № 0500201802210004; 17 июля,

Хо 0500201807170016; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 15 мая, № 05002004189;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2019, 12 апреля, № 0500201904120004; 20 июня, № 050201906200001;
4 июля, № 0500201907040001, № 0500201907040005; 6 ав17ста,

№ 0500201908060004; 13 сентября, № 0500201909130011; 31 октября,

№ 0500201910310016; 13 ноября, № 0500201911130009; 13 декабря,

№ 0500201912130004; 16 декабря, № 0500201912160014; 17 декабря,

№ 0500201912170001; 25 декабря, № 0500201912250024; 2020, 3 февраля,

№ 0500202002030007; 26 февраля, № 0500202002260001; 27 марта,

№ 0500202003270006; 22 июля, № 0500202007220012; интернет-портал

№ 0500202003270006; 22 июля, № 0500202007220012; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020,
31 августа, № 05002005892; 2021, 19 января, № 05002006671; 27 апреля,
№ 0500207050, 6 июля, № 05002007432), изменение, исключив из фафы 4
пункта 33 слова «Министерство промышленности и энергетики

Республики Дагестан, Министерство экономики и территориального

развития Республики Дагестан, Агентство по предпринимательству и

инвестициям Республики Дагестан».

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную профамму Республики Дагестан «Развитие
рыбохозяйственного комплекса», утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 3 августа 2016 г. № 230
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 5 августа, № 0500201608050002; 2019, 2 апреля,

№ 0500201904020005; 17 июля, № 0500201907170003; 2020, 11 марта,
№0500202003110003; 2021, 1 марта, № 0500202103010006).

^^^^^^ceдaтeль Правительства
I д£Л0Г1рюнзв0£стйа 'Йеспубликн Дагестан
,А 1^1
т. if

А. Амирханов